
Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 1/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   9 583 5 372 5 372 7 829 193 80 35 57 365 2 913 552 0 2 913 552 
2   7 629 3 758 3 758 6 364 193 80 35 57 365 2 081 238 186 077 2 267 315 
3   7 763 3 659 3 659 6 901 193 80 35 57 365 2 312 401 0 2 312 401 
4   4 991 3 158 3 158 4 165 193 80 35 57 365 1 563 838 0 1 563 838 
5   4 391 1 785 1 785 3 233 193 80 35 57 365 1 237 019 0 1 237 019 
6   8 133 3 598 3 598 6 638 193 80 35 57 365 2 361 805 0 2 361 805 
7   2 349 657 657 2 180 193 80 35 57 365 653 172 0 653 172 

8 
  10 224 5 735 5 735 8 081 193 80 35 57 365 

3 099 743 0 3 099 743 
f 197 0 186 197 19 0 12 2 33 

9   5 866 2 833 2 833 4 568 193 80 35 57 365 1 718 309 0 1 718 309 
10   10 609 6 366 6 366 9 228 193 80 35 57 365 3 305 623 0 3 305 623 
11   0 0 0 0  193 80 35 57 365 0 0 0 
12   7 611 3 421 4 392 5 949 193 80 35 57 365 2 235 416 0 2 235 416 
H4 h 0 35 35 0 0 22 0 0 22 770 0 770 
P1 ab   22 402 0 22 402 
P2 b   618 0 618 
P5 ab   474 0 474 

P12 b   943 0 943 

S   23 507 323 186 077 23 693 400 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 2/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   3 139 1 326 1 326 2 457 193 80 35 57 365 898 366 0 898 366 
26   2 282 1 244 1 244 2 201 193 80 35 57 365 708 943 0 708 943 
27   2 040 1 427 1 427 1 916 193 80 35 57 365 667 037 0 667 037 
30   1 400 589 589 1 060 193 80 35 57 365 398 355 0 398 355 
31   1 506 638 638 1 185 193 80 35 57 365 306 289 125 284 431 573 

32 
  444 225 225 444 193 80 35 57 365 

137 943 0 137 943 
c 23 0 93 0 6 0 10 0 16 

33   1 296 582 582 1 002 193 80 35 57 365 374 172 0 374 172 
34   626 265 265 484 193 80 35 57 365 178 881 0 178 881 
35   228 0 0 228 193 80 35 57 365 57 000 0 57 000 
36   1 571 433 433 1 495 193 80 35 57 365 438 213 0 438 213 
37   2 419 1 161 1 161 2 355 193 80 35 57 365 734 617 0 734 617 
38   283 216 216 283 193 80 35 57 365 95 590 0 95 590 
39   263 184 184 263 193 80 35 57 365 86 910 0 86 910 

S   5 082 316 125 284 5 207 600 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 3/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25   14 0 0 0 193 80 35 57 365 2 702 0 2 702 
27   13 27 27 13 193 80 35 57 365 6 355 0 6 355 
30   25 25 25 25 193 80 35 57 365 9 125 0 9 125 
31   120 56 56 78 193 80 35 57 365 25 902 8 144 34 046 
32 c 16 0 48 0 6 0 10 0 16 576 0 576 
33   192 54 54 192 193 80 35 57 365 54 210 0 54 210 
35   29 0 0 2 193 80 35 57 365 5 711 0 5 711 
37   24 10 10 24 193 80 35 57 365 7 150 0 7 150 
38   0 2 2 0 193 80 35 57 365 230 0 230 
39   12 8 8 15 193 80 35 57 365 4 091 0 4 091 
40   2 177 1 477 1 477 2 159 193 80 35 57 365 713 079 0 713 079 
41   642 388 388 495 193 80 35 57 365 142 828 53 913 196 741 
42   578 296 296 578 193 80 35 57 365 178 540 0 178 540 
43   574 351 351 467 193 80 35 57 365 177 766 0 177 766 
44   2 826 1 714 1 714 2 826 193 80 35 57 365 903 610 0 903 610 
46   750 554 554 720 193 80 35 57 365 249 500 0 249 500 
47   321 0 0 321 193 80 35 57 365 80 250 0 80 250 
48   32 0 0 18 193 80 35 57 365 6 255 947 7 202 
49   1 685 843 843 1 239 193 80 35 57 365 430 857 61 916 492 773 
50   2 604 2 011 2 011 2 604 193 80 35 57 365 882 265 0 882 265 

E50   1 704 20 20 1 704 193 80 35 57 365 428 300 0 428 300 
51   523 190 190 523 193 80 35 57 365 94 038 58 562 152 600 
52   2 127 1 244 1 244 1 821 193 80 35 57 365 657 368 0 657 368 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 4/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

54   523 348 348 461 193 80 35 57 365 167 236 0 167 236 
55   976 1 026 1 026 976 193 80 35 57 365 361 990 0 361 990 

E56   744 0 0 621 193 80 35 57 365 178 989 0 178 989 
57   2 245 1 585 1 585 1 975 193 80 35 57 365 691 282 36 853 728 135 
58   1 024 524 524 720 193 80 35 57 365 298 932 0 298 932 
62   18 0 0 18 193 80 35 57 365 4 500 0 4 500 
64   1 545 1 086 1 086 1 522 193 80 35 57 365 509 829 0 509 829 
65   277 152 152 223 193 80 35 57 365 83 652 0 83 652 
67   1 980 1 187 1 187 2 038 193 80 35 57 365 634 811 0 634 811 
68   307 157 157 238 193 80 35 57 365 90 872 0 90 872 
69   695 553 553 686 193 80 35 57 365 236 832 0 236 832 
70   988 463 463 950 193 80 35 57 365 298 079 0 298 079 
71   461 219 219 411 193 80 35 57 365 77 456 60 129 137 585 
72   1 076 104 171 701 193 80 35 57 365 261 930 0 261 930 
75   1 218 690 690 1 210 193 80 35 57 365 352 376 31 018 383 394 

E75   216 0 0 216 193 80 35 57 365 54 000 0 54 000 
E76   531 464 464 531 193 80 35 57 365 186 110 0 186 110 
77   1 375 343 343 1 375 193 80 35 57 365 383 195 0 383 195 
78   3 233 2 515 2 515 3 233 193 80 35 57 365 1 021 646 75 829 1 097 475 
80 d 11 13 13 11 5 13 13 8 39 481 0 481 
84   2 691 1 533 1 533 2 691 193 80 35 57 365 849 045 0 849 045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 5/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

š85   18 0 0 0 193 80 35 57 365 3 474 0 3 474 
š86   20 0 0 0 193 80 35 57 365 3 860 0 3 860 
š88   7 0 0 0 193 80 35 57 365 1 351 0 1 351 
N89   363 535 535 363 193 80 35 57 365 149 372 2 903 152 275 
N90   335 483 483 335 193 80 35 57 365 139 295 0 139 295 
N91   459 672 672 459 193 80 35 57 365 168 409 23 621 192 030 
N92   463 639 639 463 193 80 35 57 365 189 235 0 189 235 
N93   371 531 531 371 193 80 35 57 365 146 588 7 227 153 815 
N94   370 530 530 370 193 80 35 57 365 135 816 17 634 153 450 
N95   337 451 451 337 193 80 35 57 365 132 435 3 680 136 115 
N96   494 611 611 494 193 80 35 57 365 170 166 23 599 193 765 
N97   267 359 359 267 193 80 35 57 365 108 035 0 108 035 
N98   649 910 910 649 193 80 35 57 365 266 900 0 266 900 
N99   381 549 549 381 193 80 35 57 365 158 385 0 158 385 

 
 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 6/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

  

211   0 0 0 0 193 80 35 57 365 0 0 0 
302   39 37 37 38 193 80 35 57 365 13 948 0 13 948 
303   248 413 413 250 193 80 35 57 365 90 347 19 262 109 609 
310   0 22 22 0 193 80 35 57 365 350 2 180 2 530 
403   5 0 0 0 193 80 35 57 365 342 623 965 
509   76 0 0 0 193 80 35 57 365 8 012 6 656 14 668 
A m   471 0 471 
B m   85 0 85 
C m   137 0 137 
D m   388 0 388 
E m   260 0 260 
F m   616 0 616 
G m   176 0 176 

GP g   0 0 0 
H m   0 0 0 

S   13 692 404 494 696 14 187 100 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 29 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2023 
– organizace dopravy platná od 11. 12. 2022  

 strana 7/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2023 IDS JMK 

lo
dě

 L1 e 308 426 426 480 45 23 24 66 158 65 562 0 65 562 
L2     96 0 96 

S   65 658 0 65 658 
 
 
 
 
 
 

Legenda platností  
  a  = linka je v provozu při akcích v oblasti Brněnské přehrady (např. Ignis Brunensis) 
  b  = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (např. MSV, GO, Life!, Gaudeamus, koncerty, festivaly apod.) 
  c  = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
  d  = platí od 16.06. do 10.09.2023 
  e  = platí od 07.04. do 29.10.2023 
  f  = posílení provozu při hokejových utkáních v hale Rondo 
  g  = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu 
  h  = provoz linky historických tramvají v nepracovních dnech od 01.07. do 03.09.2023 
  m  = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc (předpoklad 20.05.2023) 
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 


